
           Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области   

средняя общеобразовательная школа 

 села Сосновый Солонец. 

 

Приказ 

№  171-од от  21  сентября   2021 года 

 

«Об утверждении  численности и персонального состава комиссии по 

соблюдению требований к должностному поведению и урегулированию 

конфликта интересов ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец»   

 

             На основании требований статьи  13.3 Федерального закона  от 25.12.2008г. 

№273-ФЗ «О противодействии коррупции» и принятию организационных мер по 

предупреждению и противодействию коррупции, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Утвердить  состав  комиссии  по соблюдению требований к должностному 

поведению и урегулированию конфликта интересов ГБОУ СОШ с. Сосновый на 

2020-21 у.г. в количестве 3 человек в составе:  

 

- Хонина Елена Владимировну – заместитель директора по учебной работе, 

председатель комиссии; 

- Сурихина Ирина Валерьевна – секретарь комиссии   

- Колосова Елена Сергеевна -  руководитель СПДС «Лесная сказка», член 

комиссии. 

 

Комиссии в своей деятельности руководствоваться «Положением о и 

комиссии по соблюдению требований к должностному поведению и 

урегулированию конфликта интересов ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец»   

 

   Директор ГБОУ СОШ с. Сосновый Солонец                             А.М. Козлов 

  


		2021-11-29T15:12:10+0400
	00fe376e3c78fb78be
	Козлов А.М.




